МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. АКАДЕМИКА  А.И. САВИНА»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им. академика А.И. Савина»)

ПРИКАЗ

«01» апреля 2024 г.                                                                                № 8 – ОД

г. Осташков

О назначении ответственного лица

за внедрение ФГИС «Моя школа» и

администратора системы»

С целью внедрения федеральной государственной информационной системы

«Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внедрение ФГИС «Моя школа» и

администрирования системы в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 1 им. академика А.И. Савина» Камынину Яну Владимировну, заместителя

директора по УВР.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 им. академика А.И. Савина».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1

им. академика А.И. Савина»                                                                        Е.В. Литвинова